Lapin rastipaivat (pitka) 7.7.2024, Pirttivaara, Sallan Kar
D10RR 2,10 km osallistujia: 6 rasteja: 6 lahto: 2

D12TR 1,78 km osallistujia: 3 rasteja: 6

7 10:30 112429

4 10:32 123869

1 10:34 122064

2 10:36 120819

3 10:38 120504

6  10:40 123282

10  10:31 120851

8 10:33 116167

9 10:35 120425
D14 2,80 km

12 10:31 119704
D16 4,95 km

13 10:51 113745
D18 6,83 km

15 10:37 102543

14 10:39 118717
D21 8,48 km

18 10:33 33864

16 10:35 10872

19  10:37 33055

17 10:39 118716

20 10:41 21818
D35 7,83 km

21 10:54 120421

Sallan Karhut

517556

Liuha Aino

0 L Ylitepsa Anni

266121
269081
527507

Hanninen Aava

Joutsenvaara Jonna

Collin Senni-Sofia

0 L Ronkainen Milka

270012
507134
272921

osallistujia: 1 rasteja: 9

518597

Pirnes Elisa

Hamalainen Ellinoora
Pentinsaari Saana

Frant Elise

osallistujia: 1 rasteja: 11

526107

Koskinen Frida

osallistujia: 2 rasteja: 17

517651
533728

Liuha Vilma
Frondelius Elli

osallistujia: 5 rasteja: 15

534171
534280
532996
514124
517944

Hatajavaara Saana-Maria

Karvonen Sara
Taulavuori Anni
Frondelius Anni
Oksanen Maiju

osallistujia: 1 rasteja: 16

532778

Peltoniemi Anne

lahto: 2

Lahtoluettelo

KangSK
LapSu
SaKa
S-2000
LanRa
LapVe

lahto: 2

S-2000
LS-37
S-2000

S-2000

Trian

KangSK
RaKaS

Pohjant
Lynx
AlatPi
RaKa$S
KangSK

S-2000

EResults Pro



Lapin rastipaivat (pitka) 7.7.2024, Pirttivaara, Sallan Kar

D40 6,83 km osallistujia: 4 rasteja: 17

24 10:41 110268
27 10:43 107245
23 10:45 91990
25 10:47 12522
D45 6,83 km
28 10:35 112198
D50 6,33 km
31 10:41 112131
30 10:43 9289
29 10:45 103683
32 10:47 92624
D55 6,33 km
35 10:49 1983
36 10:51 14630
33 10:53 3379
D65 5,60 km
37 10:46 98602
38 10:48 14705
D70 4,10 km
39 10:31 10403
40 10:33 33630

261011 Kaarto Hanna
517984  Torvela Tiina
263557 Joutsenvaara Paivi
238708 Liuha Riina

osallistujia: 1 rasteja: 17

526995 Savikkomaa Sanna
osallistujia: 4 rasteja: 12 1ahto:
518014 Frant Nina

254183 Torvinen Sirpa

512249 Komu Heidi

535995 Vaananen Pirjo

osallistujia: 3 rasteja: 12

156092 Kanerva Kerttu
528822 Vierikko Annamari
523905 Launis Teija

osallistujia: 2 rasteja: 11

262859  Anttonen Paivi

52422  Korhonen Kii
osallistujia: 2 rasteja: 11 lahto:
250946  Malkki Sisko
523471 Kuusela Vappu

lahto:

lahto:

lahto:

lahto:

Lahtoluettelo

Rasti88
KuoSu
S-2000
KangSK

SiiRa

S-2000
OH
S-2000
LapSu

LapVe
HS
Raus

ViPa
OH

SaSu
VaKa

H10RR 2,10 km osallistujia: 5 rasteja: 6 lahto: 2

44 10:31
45 10:33
42 10:35
43 10:37
41 10:39

Sallan Karhut

123885
123283
123800
116202
123886

0 L Kaisanlahti Riku

0 L Ronkainen Matteus
276493 Talikainen Toivo
246700 Koskinen Ruben

0 L Kaisanlahti Tuomas

2

SaKa
LapVe
SaKa
Trian
SaKa

EResults Pro



Lapin rastipaivat (pitka) 7.7.2024, Pirttivaara, Sallan Kar

46

53
48
52
50
51
49

54
55

57
56

72
63
67
69
71
60
70
61
65
62
59
58
64

H12TR 1,78 km osallistujia: 1

10:30

H14 2,80 km osallistujia: 6 rasteja: 9

10:30 112987
10:32 102697
10:34 110842
10:36 110087
10:38 113802
10:40 122048
H16 4,95 km
10:50 112416
10:52
H18 7,83 km
10:51
10:53 95391

120818

264494

Joutsenvaara Juho

516456 Stenholm Daniel
526878 Liuha Eino
511922 Hamalainen Elmeri
514309 Leskinen Eino
526191 Koskinen Linus
270963 Kaisanlahti Anton
osallistujia: 2 rasteja: 11
276668  Teerikoski Pyry

0 Bertschi Maxim
osallistujia: 2 rasteja: 16

0
532623

Bertschi Joschka
Leskinen Eemeli

H21 10,28 km osallistujia: 13 rasteja: 19

10:30
10:32
10:34
10:36
10:38
10:40
10:42
10:44
10:46
10:48
10:50
10:52
10:54

Sallan Karhut

12092
120825

2734
24346
9025
121409
26396
24190
112208
19666
27242
2801

532224
521090
0L
521350
522476
512223
257272
517021
526670
525436
536165
517321
535757

Vanhanen Konsta
Vuokila Antti-pekka
Wirsten Marcel
Leskinen Antti-Pekka
Karvonen Matti
Oksanen Tommi
Holma Mikael
Taulavuori Arttu
Taivainen Juho-Matti
Niemela Julius
Tahkola Mikko
Leskinen Aleksi
Kivela Matti

rasteja: 6 lahto: 2

lahto: 2

lahto: 1

lahto: 1

Lahtoluettelo

S-2000

TuS
KangSK
LS-37
Lynx
Trian
SaKa

LLuja
OLK Wig

OLK Wig
Lynx

IKNV
S-2000
Sul
Lynx
KR

HS
LapSu
Pohjant
PelPo
MSParm
KEV
Lynx
HiKi

EResults Pro



Lapin rastipaivat (pitka) 7.7.2024, Pirttivaara, Sallan Kar
H35 8,73 km osallistujia: 4 rasteja: 14 lahto: 1

75
76
73
74

78

79
84
80
83
82
81

86
87
91
89
90
85
88

93
92
96
99
98
100
95
101

10:53 5358
10:55 3519
10:57 24157
10:59 19920
H40 8,73 km
10:31 122169
H45 8,48 km
10:30 18138
10:32 17994
10:34 9465
10:36 116455
10:38 31872
10:40 26706
H50 7,83 km
10:30 38706
10:32 35722
10:34 6891
10:36 115242
10:38 121044
10:40 3003
10:42 31725
H55 6,83 km
10:30 30340
10:32 13267
10:34 22632
10:36 24277
10:38 119357
10:40 30481
10:42 35431
10:44 20725

Sallan Karhut

238712
238434
256189
529596

Leinonen Lauri
Tilja Mikko

Kleemola Lauri
Mikkonen Ville

osallistujia: 1 rasteja: 14 lahto: 1

257316

Ylitepsa Mikko

osallistujia: 6 rasteja: 15

513856
525656
269167
269948
515819
536314

Liuha Jarkko
Hamalainen Jani

Ronkainen Markus

Huttunen Tomi
Virta Jani
Maatta Jari

osallistujia: 7 rasteja: 16

49988
515135
513831
246703
519582
517562
239109

Maki Harri
Poikonen Pasi
Teerikoski Petri
Koskinen Johan
Frondelius Petri
Puttonen Jarmo
Hamalainen Esa

osallistujia: 8 rasteja: 17

529588
514493
517930
535797
519655
531391
518063
517287

Kiviniemi Marko
Vidqvist Jouni
Grekela Heikki
Lammi Harri
Reijonen Jaakko
Launis Kasperi
Nokka llkka
Hostman Stefan

lahto: 1

lahto: 1

lahto: 1

Lahtoluettelo

Pohjant
LapVe
Lynx
KoskRi

LapSu

KangSK
LS-37
LapVe
SiiRa
Trian
Kemiju

OH
JoKu
LLuja
Trian
RaKaS
S-JKL
KanSu

OH
TuMe
Pohjant
SalRe
Pohjant
Raus
Rasti88
Malax

EResults Pro



Lapin rastipaivat (pitka) 7.7.2024, Pirttivaara, Sallan Kar

107
104
103
105

108
110
111
112

115
117
113
116
114

119
118
121
120

H60 6,83 km osallistujia: 4 rasteja: 17

10:46 122607
10:48 2561
10:50 2074
10:52 27688
H65 6,33 km
10:46 26766
10:48 107244
10:50 5085
10:52 18652
H70 6,33 km
10:31 38778
10:33 26807
10:35 5181
10:37 6574
10:39 17927
H75 5,60 km
10:31 16457
10:33 4002
10:35 17395
10:37 15123

Sallan Karhut

483429
532990
536253
516393

osallistujia: 4 rasteja: 12

504879
507683
506028
264679

osallistujia: 5 rasteja: 12

523613
256388

52260
505923
237920

osallistujia: 4 rasteja: 11

514451

53877
266130
524520

Yamamoto Yoshihiko
Wiklund Torbjérn
Tepsa Antti

Vuorinen Pekka

Ylénen Juhani
Cumming Thom Andrew
Tolppi Juha

Koistinen Jukka

Torikka Kullervo
Tani Ossi
Miettunen Tuomo
Udd Esko

Maatta Anse

Mustonen Lauri
Sihvonen Hannu
Maatta Seppo
Liljestrom Age

lahto:

lahto:

lahto:

lahto:

Lahtoluettelo

JPN
Falken
LapVe
Trian

LapSu
AUS
LanRa
OH

S-2000
KS
S-2000
LanRa
PosPy

AlatPi
SaSu
Kemiju
HS

EResults Pro



